SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ CÁT                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  33/LCT-TTYT                       Phù Cát, ngày       tháng     năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 12/8/2024 ĐẾN NGÀY 18/8/2024

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

12/8

Làm việc với Đoàn Giám sát

hoạt động khám sàng lọc tăng

huyết áp, đái tháo đường năm

2024.

 CN Sỹ

(KSBT)

TTYT;

02 TYT

được

chọn

- BS Phúc;

- BS Hòa;

- Ths Mậu;

- CN Sỹ.

Thứ 3

13/8

Giám sát dịch bệnh Sốt xuất

huyết.

13h30: Tập huấn nâng cao chất

lượng thực hành chăm sóc

đường truyền tĩnh mạch ngoại

vi.

14h00: Tham dự Hội nghị phổ

biến Thông tư số 105/2023/TT-

BQP ngày 06/12/2023 của Bộ

Quốc phòng quy định tiêu chuẩn

sức khỏe, khám sức khoẻ cho

các đối tượng thuộc phạm vi

quản lý của Bộ Quốc phòng.

BS Phúc

BS Tài

SYT

Ths Khoa

(KSBT)

CN Sương

KH-NV-ĐD

chuẩn bị

đường

truyền

Cát Hiệp

Phòng

Giao ban

(tầng 2)

Phòng

Giao ban

(tầng 4)

- BS Phúc;

- BS Hòa;

- Ths Khoa;

- YS Hiền.

1/2 điều dưỡng, hộ sinh,

kỹ thuật viên các khoa,

phòng thuộc Trung tâm

Y tế (lớp 1).

- BS Khả;

- BS Tài;

- BS Công;

- BS Phước;

- BS Ngãi;

- BS Minh;

- BS Tâm;

- CN Sơn;

- CN Toàn;

- Trưởng trạm Y tế xã, thị

trấn.

Thứ 4

14/8

13h30: Tập huấn nâng cao chất

lượng thực hành chăm sóc

đường truyền tĩnh mạch ngoại

vi.

BS Tài CN Sương

Phòng

Giao ban

(tầng 4)

1/2 điều dưỡng, hộ sinh,

kỹ thuật viên các khoa,

phòng thuộc Trung tâm

Y tế còn lại (lớp 2)

Thứ 5

15/8

08h00: Tham dự Hội nghị triển

khai hoạt động Dự án Hỗ trợ kỹ

thuật Quỹ toàn cầu phòng,

chống HIV/AIDS tỉnh Bình

Định năm 2024.

15h00: Trực báo Trạm Y tế xã,

thị trấn về việc triển khai thực

hiện phổ cập dữ liệu Hồ sơ sức

khỏe điện tử toàn dân.

BS Khả

KH-NV-ĐD

Khách sạn

Hải Âu,

số 489

đường An

Dương

Vương,

TP. Quy

Nhơn

Phòng

Giao ban

(tầng 4)

- BS Phúc;

- Ths Mậu.

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng

chức năng; khoa KSBT.

- Ths Phương (QTM);

- Trưởng/Phụ trách Trạm

Y tế xã, thị trấn.

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Đơn vị/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 6

16/8

Thứ 7

17/8

Nghỉ theo quy định

CN

18/8

Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

      Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:00:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thúc Khả<Khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:15:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:15:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T11:15:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!